
UCHWAŁA Nr XXIII/186/21 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały NR XXII/177/21 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia                 

28 stycznia 2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bisztynek. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j.  Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 293, 471, 782, 1086) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale XXII/177/21 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Bisztynek wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek uchwalonego uchwałą Nr V/37/19 Rady Miejskiej w 

Bisztynku  z dnia 4 marca  2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek, (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

poz. 2053 z dnia 12 kwietnia 2019) w zakresie ustaleń tekstowych dotyczących zasad 

kształtowania kolorystyki dachów.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


